POLISSEUSE 1200W
Ref. VIP1200A
Données techniques:
Blocage de l’arbre
Boîte de vitesses métallique
Bouton de sécurité
Diamétre de l’éponge de polissage
Dimensions
Filetage de l’arbre
Hauteur
Largueur
Longueur
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Niveaux de réglage de vitesse
Poids avec emballage
Poids du produit
Puissance absorbée
Vitesse de rotation à vide
Vitesse variable
Oui
Oui
Oui
180 mm
530 x 220 x 190 mm
M14
140 mm
190 mm
500 mm
97 dB(A), k = 3
6
3.550 kg
3 kg
1200 W
1000 - 3300 rpm
Oui
Polisseuse 1200W avec 6 niveaux de vitesse et 1000 à 3300 tpm. Le tampon de polissage
a un diamètre de 180 mm.
▪ Vitesse réglable sur 6 niveaux, permettant la variation de la vitesse à vide entre
1000-3300 tr/min, satisfaisant tous les besoins de l’utilisateur.
▪ Equipée d’un bouton de réglage de la vitesse, la polisseuse peut être maintenue à une
vitesse spécifique, c’est pratique pour un travail prolongé.
▪ Puissant moteur de 1200W, qui garantit une performance de qualité.
▪ Diamètre du tampon de 180 mm et boîte de vitesses en métal.
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal